ANO IV SEXTA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022    EDIÇÃO 493/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Augustinópolis-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/consultadiario/4932022

SUMÁRIO
▶ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 2 .....................................................................................................................................................
   AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 2 .................................................................................................................................................
   EXTRATO DE ARP Nº 048/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 146/2022 2 ....................................................................................................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 049/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 147/2022 2 ........................................................
   AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022 2 ...................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

N
.S

.6
92

38
90

93
30

23
40

11
56

Diário Oficial 493/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
RSA-SHA256-AC DIGITAL MULTIPLA G1-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 18/11/2022 21:58:30 - Página 1/4

Prefeitura Municipal de Augustinópolis - ANO IV - DO. 493/2022, sexta, 18 de novembro de 2022

   ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2022

O  Prefeito  Municipal  de  Augustinópolis,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Relatório Final apresentado pelo Pregoeiro
Oficial e observado Parecer do Controle Interno, referente
ao Pregão Presencial nº 055/2022, que objetiva o Registro
de  Preços  para  contratação  de  empresa  visando  a
eventual e futura prestação de serviços no fornecimento
de materiais e equipamentos para manutenção de poços
ar tes ianos  jun to  a  Secre ta r ia  Mun ic ipa l  de
Desenvolvimento  Urbano  e  Serviços  Públicos  de
Augustinópolis/TO,  vem  dar  ampla  publicidade  à
AJDUDICAÇÃO  e  HOMOLOGAR  o  correspondente
procedimento licitatório, com objeto adjudicado à empresa
J. R DA PAZ LTDA , Pessoa Jurídica de direito privado,
inscrita  no CNPJ  sob nº  11.703.562/0001-18,  sito  à  Av.
Dorgival  Pinheiro  de  Sousa  ,  nº  1567,  Entroncamento,
cidade Imperatriz/MA, sendo registrado o valor global de
R$ 74.290,00.

Augustinópolis/TO,  11  de  novembro  de
2022.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ARP Nº 048/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 146/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2022

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
A U G U S T I N Ó P O L I S / T O ,  C N P J  s o b  o  n º
00.237.206/0001-30, com sede na Rua Dom Pedro I, 352,
Centro, Augustinópolis/TO.

FORNECEDOR:  J. R DA PAZ LTDA,  pessoa jurídica de
direito  pr ivado,  inscr i ta  no  CNPJ/MF  sob  o  nº.
11.703.562/0001-18 com sede na Av. Dorgival Pinheiro de
Sousa,  nº  1567,  Entroncamento,  cidade  Imperatriz/MA,
neste ato representado por  JOEL RODRIGUES D PAZ,
brasi le iro,  empresário,  inscr i to  no  CPF/MF  nº
015.933.793-31  e  RG  Nº.  023003302002-3  SESP/MA,
residente na Rua Coelho Neto, nº 20 – Vila Ayrton Senna,
cidade  de  Imperatriz/MA,  Valor  Total  de  R$  74.290,00
(setenta e quatro mil duzentos e noventa reais).

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa
visando  a  eventual  e  futura  prestação  de  serviços  no
fornecimento  de  materiais  e  equipamentos  para
manutenção  de  poços  artesianos  junto  a  Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços Públicos

de Augustinópolis/TO.

Augustinópolis/TO, 17 de novembro de 2022.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
049/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 147/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022

ÓRGÃO  GERENCIADOR:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DE  AUGUSTINÓPOLIS.

FORNECEDOR:  EDVALDO  PAULINO  DA  ROCHA-ME,
Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
01.792.324/0001-72,  sito  à  Rua  Dom Pedro  I,  nº  108,
Centro, cidade de Augustinópolis/TO.

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa
visando  a  eventual  e  futura  prestação  de  serviços  no
fornecimento  de  kits  cestas  básicas  para  atender  as
demandas junto ao Fundo Municipal de Desenvolvimento
Social de Augustinópolis/TO

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 74.820,00

Augustinópolis/TO,  17  de  novembro  de
2022.

ALÍRIO SÉRGIO MARECO BATISTA

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

Gerenciador

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022

O  Prefeito  Municipal  de  Augustinópolis,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Relatório Final apresentado pelo Pregoeiro
Oficial e observado Parecer do Controle Interno, referente
ao Pregão Presencial nº 056/2022, que objetiva o Registro
de  Preços  para  contratação  de  empresa  visando  a
eventual e futura prestação de serviços no fornecimento
de kits cestas básicas para atender as demandas junto ao
Fundo  Municipal  de  Desenvolvimento  Social  de

N
.S

.6
92

38
90

93
30

23
40

11
56

Diário Oficial 493/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
RSA-SHA256-AC DIGITAL MULTIPLA G1-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 18/11/2022 21:58:30 - Página 2/4

Prefeitura Municipal de Augustinópolis - ANO IV - DO. 493/2022, sexta, 18 de novembro de 2022

Augustinópolis/TO,  vem  dar  ampla  publicidade  à
AJDUDICAÇÃO  e  HOMOLOGAR  o  correspondente
procedimento licitatório, com objeto adjudicado à empresa
EDVALDO PAULINO DA ROCHA-ME, Pessoa Jurídica de
d i r e i t o  p r i v a d o ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  n º
01.792.324/0001-72,  sito  à  Rua  Dom Pedro  I,  nº  108,
Centro, cidade de Augustinópolis/TO, sendo registrado o
valor global de R$ 74.820,00.

Augustinópolis/TO,  11  de  novembro  de
2022.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

N
.S

.6
92

38
90

93
30

23
40

11
56

Diário Oficial 493/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
RSA-SHA256-AC DIGITAL MULTIPLA G1-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 18/11/2022 21:58:30 - Página 3/4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 493/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
RSA-SHA256-AC DIGITAL MULTIPLA G1-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 18/11/2022 21:58:30 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-11-18T21:58:30-0300